
UCHWAŁA Nr 83/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup dodatkowych licencji 

Microsoft 365  

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały 

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ████████ zł brutto (słownie: 

███████████████ złotych) na zakup rocznych licencji Microsoft 365   

w następujących wersjach:  

1) Power Bi – 1 szt.;  

2) Defender for Office 365 – 20 szt.;  

3) Microsoft 365 Business Premium – 4 szt. 

§ 2.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Pawłowi 

Barucha. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Zakup dodatkowych licencji Microsoft 365 jest niezbędny do zapewnienia ciągłości 

i bezpieczeństwa pracy w strukturach Naczelnej Izby Lekarskiej oraz do realizacji 

zadań wynikających z bieżących potrzeb organizacyjnych. 



1. Power BI (1 szt.) – licencja zostanie przeznaczona dla działu IT, w celu 

przygotowania, zarządzania oraz publikacji interaktywnych dashboardów, 

w tym przede wszystkim na potrzeby systemu wyborów elektronicznych.  

2. Defender for Office 365 (20 szt.) – licencje te są niezbędne dla 

zabezpieczenia skrzynek pocztowych współdzielonych, wykorzystywanych 

przez różne komórki organizacyjne w ramach wspólnego dostępu do 

danych.  

3. Microsoft 365 Business Premium (4 szt.) – licencje są przeznaczone dla 

nowych pracowników, którzy zostali zatrudnieni w strukturach NIL. 

Zapewniają one dostęp do pełnego pakietu narzędzi Microsoft 365, w tym 

poczty elektronicznej, aplikacji biurowych, przestrzeni dyskowej w chmurze 

oraz narzędzi współpracy zespołowej.  

Łączny koszt zakupu licencji wyniesie do ████████ zł brutto. 

 

 
 


